数据信息页
U-MAKER BOX EXTENSION KIT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
U-Maker 接线盒为您使用树莓派 (Raspberry Pi) 计算机实现
您自己的应用程序提供了理想的基础。模块化的可扩展外
壳具有众多功能，令人印象深刻。内部附件支持安装电子
组件、第三方电路板和其他组件。外部支架兼容简单动作
凸轮附件。这使 U-Maker 接线盒可以灵活地安装在许多位
置或补充外部附件。
通用订货数据
版本 电子外壳 黑色, 宽度: 120.4 mm
订货号 2887700000
类型 U-MAKER BOX EXTENSION KIT
GTIN (EAN) 4064675859987
数量 1 items
编制日期 01.02.2026 10:03:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
U-MAKER BOX EXTENSION KIT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 120.4 mm 深度 (英寸) 4.7401 inch
高度 24 mm 高度 (英寸) 0.9449 inch
宽度 120.4 mm 宽度 (英寸) 4.7401 inch
净重 86 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料数据
表面处理 其它所有的 基础材料 PA 66
常规数据
颜色编码 黑色 比色表 (相似) RAL 9011
分类
ETIM 8.0 EC001031 ETIM 9.0 EC001031
ETIM 10.0 EC001031 ECLASS 14.0 27-19-02-04
ECLASS 15.0 27-19-02-04
编制日期 01.02.2026 10:03:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2